Inscricao
1033035-6

1033458-0

1046891-9
1020466-0
1003492-7

1041590-4

1009098-3

1039934-8
1044575-7
1043069-5

1043161-6

1028195-9
1000439-4
1022622-2

1045927-8
1040736-7
1009027-4

1026200-8

1041255-7
1037783-2
1041245-0

1003960-0
1040307-8
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS - BA
HOSPITAL MUNICIPAL JOSE MARIO DOS SANTOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N2 01/2019

Relagao de Solicitagdes de Condicoes Especiais — Deferidas

Nome
ARIANA DOS SANTOS DE MACEDO
ELAINE CRISTINA CAMPOS DO
NASCIMENTO BRITO
GESSICA HORRANA SILVA FARIAS
IANE CHAVES DOS SANTOS
ILANA DEIRO DE SOUZA
ISABEL CRISTINA ARAUJO DOS
SANTOS GOMES
ISABELE CAMPOS GEAMBASTIANI
TRINDADE

ISMARA SOARES CURSINO RORIZ
LAIS DOS SANTOS SILVA KALIL
LAIS MENEZES DOS REIS

LOREN LUANE MOURA FERREIRA

LUCIMARIA CASAES CERQUEIRA
SANTOS

MAILANE FERNANDA SANTOS SALES
MAILLA ANANDA MOURA SALLES
ALENCAR

MAISIS BARROS DOS ANJOS
MICHELLE DAIANE LIMA DOS SANTOS
NADJANE COSTA PEREIRA

PAULO ALVES DE LIMA

SOANE FIGUEIREDO DOS SANTOS
BARBOSA

TAIS SOUZA GUEDES BOUZON
THAIS CARVALHO GUIMARAES DE
JESUS

THAYNARA VILAS BOAS SOUZA
WANESSA SANTOS SOUZA NEVES

Documento
31762956

23.047.852-20

2038711895
0998537365
1365770753

0885158261

0996948244

1304602222
1257118404
1560960809

1174464240

0638550700
1547891351
1155699618

2256955290
0934180350
0880173700

1284963713

1297691423
1129994171
0899434908

1268914940
0887705677

Cargo
Assistente Administrativo

Fisioterapeuta

Técnico de Enfermagem
Recepcionista
Assistente Social

Assistente Administrativo

Técnico de Enfermagem

Psicélogo

Enfermeiro

Assistente Administrativo
Enfermeiro -
Intensivista/Emergencista

Recepcionista
Técnico de Enfermagem
Assistente Social

Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Técnico de Radiologia

Porteiro

Assistente Administrativo
Nutricionista
Assistente Social

Psicdlogo
Enfermeiro

Condigoes Especiais
Lactante

Lactante

Lactante
Lactante
Lactante

Lactante

Lactante

Auxilio Transcricdo
Lactante
Lactante

Lactante

Prova Ampliada
Lactante
Lactante

Lactante

Lactante

Lactante
Acesso Facil e Faz uso
de prétese Ortopédica

Lactante
Lactante
Lactante

Lactante
Lactante

Paginaldel



